Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Шунерская основная общеобразовательная школа

                                             ПРИКАЗ

О внесении изменений в локальные акты.

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации
от 17 января 2019г № 19 «О внесении изменений в Порядок приема граждан на
обучение по программам начального общего, основного общего и среднего об-
щего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 22 января 2014 г № 32», приказа   Министерства про-
свещения Российской Федерации от 17 января 2019 года № 20 «О внесении из-
менений в Порядок и условия осуществления перевода обучающихся из  одной
организации, осуществляющей образовательную деятельность по образователь-
ным программам начального общего, основного общего и среднего общего обра-
зования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность
по образовательным программам соответствующих уровня и направленности,
утвержденные приказом Министерства образования и науки Российской Феде-
рации от 12 марта 2014г №177»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Правила приема учащихся, утвер-
жденные приказом от 09.01.2015г № 01-09-2:
1.1. Пункт 8 Порядка дополнить буквы следующего содержания:
«г) форму получения образования и форму обучения, д) язык образования, е)
родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе
русского языка как родного языка, государственных языков республик Рос-
сийской Федерации»

2. Изменения ввести в действие   с 01.03.2019г.
3. Осокиной И.В. в течение 10 рабочих дней разместить копию локального

нормативного акта на официальном сайте  школы shunery.ucoz.ru.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Осокину И.В.

Директор школы:                           Е.М. Оленина

номер дата

01-09-27 29.03.2019г

		2021-06-24T16:29:40+0700
	Директор МБОУ Шунерская ООШ Оленина Е.М.